
  

SPRÁVA VEŘEJNÉHO  T  Společnost je zapsána v OR Bankovní spojení 

STATKU MĚSTA PLZNĚ,                                                     vedeném KS v Plzni . 

příspěvková organizace E  oddíl Pr vložka 692 ČÚ  

Klatovská tř. 10 a 12 W www.svsmp.cz IČ 40526551 IDDS 2hnk7u2 

301 00 Plzeň   DIČ CZ40526551 

 

1/2 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN., ČJ. 
 

ZE DNE  

NAŠE ČJ. 40-09/80/2024 

KONTAKTNÍ OSOBA  
TELEFON  
E-MAIL  

DATUM  11.01.2024 

Objednávka 
 

zadání zakázky malého rozsahu č:       40-09/80/2024 

Na základě rámcové kupní smlouvy  č. 432-2-80-23 

 

Akce:  Celoroční objednávka na nákup stavebních materiálů  

 

Objednáváme u Vás: nákup stavebních materiálů dle potřeb a výběru objednatele 

 

Termín plnění:          31.12.2024 

 

Cena celkem bez DPH 247 933,88 Kč 

DPH 21% 52 066,12 Kč 

Cena celkem vč. DPH 300 000,00 Kč 

 

           
Nebude-li u faktury přiložen potvrzený soupis provedených prací nebo v případě dodávky materiálu potvrzený 

dodací list, kopie předávacího protokolu a objednávky nebo uvedeno její číslo a nebude-li přesně označeno místo 

výkonu prací, budou tyto neúplné faktury vraceny zpět.  

Faktura je splatná do 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

 

Faktury vystavit na: SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace,  

                                 Klatovská 10 a 12, 301 00 Plzeň, IČ: 40526551.  

 

Faktury zasílejte ve formátu PDF, na e-mailovou adresu:  

 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu: SVSMP, Klatovská třída 10 a 12, 301 00 Plzeň. 

 

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou 

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto 

daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si 

  
IZOMAT stavebniny s.r.o. 

 

Michalská 432/12  

110 00 Praha 1 
 

IČO: 45242003 



Strana 2 

objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu. 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o 

zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 

zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo 

od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 

částku DPH.  

Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel 

v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.  

 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku (§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.): 

 příjmení datum a podpis 

vystavil   

přímý nadřízený   

správce rozpočtu   

příkazce operace I. 

 

 
24.01.2024 

 

 

 

AKCEPTACE  OBJEDNÁVKY  (přijetí  nabídky) 

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku 

 

Dne:…………………26.01.2024………………………… 

 

Podpis:………………………………………… 

 

Razítko: 

 


